
Vestavné spotřebiče pro 

KuchyňsKá studia
 2017/1



Více místa pro vaše pokrmy

73 l
Největší trouby Whirlpool se mohou 

chlubit objemem až 73 litrů.

Praktické příslušenství
  

Výsuvné teleskopické pojezdy  

umožňují lehce vyjmout rošt pro 

snadnou manipulaci s plechy na pečení.

Trouby Whirlpool jsou vybaveny 

speciálními panty Soft Closing, díky 

nimž se dvířka zavírají tlumeným, 

lehkým pohybem.

Snadné a efektivní čištění 

Samočisticí funkce SmartClean spočívá 

v odstranění nečistot z vnitřku trouby 

za pomoci páry.

Pyrolytické trouby využívají 

vysokoteplotní cyklus ke spálení zbytků 

jídla uvnitř trouby na popel. 

AKZM 6600 IXL

•  8 základních funkcí + přednastavené recepty
•  doplňkové funkce: rychlý předohřev, udžování jídla v teple, maxi pečení
•  teplotní sonda – pro dokonalé výsledky při pečení masa s 

přednastavenými recepty
•  elektronické ovládání + nastavení funkcí pomocí zápustných knoflíků
•  černobílý textový displej
•  efektivní pyrolytické čištění vnitřního prostoru za vysoké teploty
•  vnitřní objem: 73 l 
•  Cook3, Ready2Cook
•  4 skla, vnější zrcadlové
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  provedení: iXeliumtM s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
•  příslušenství: 3 plechy na pečení, 1 rošt, teplotní sonda, teleskopické 

výsuvy (2 úrovně)

73 l
XXL

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 
topným tělesem a pyrolytickým čištěním

16 490 Kč

AKZM 6690 IXL

•  8 základních funkcí + přednastavené recepty
•  doplňkové funkce: rychlý předohřev, udržování jídla v teple, maxi pečení
•  elektronické ovládání + dotykové nastavení funkcí
•  černobílý textový displej
•  efektivní pyrolytické čištění vnitřního prostoru za vysoké teploty
•  vnitřní objem: 73l 
•  Cook3, Ready2Cook
•  4 skla, vnější zrcadlové
•  SoftClosing - tlumené dovírání dveří
•  provedení: iXelium™ s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
•  příslušenství: plech na pečení, 2 rošty

73 l
XXL

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 
topným tělesem a pyrolytickým čištěním

15 490 Kč

AKZM 8380 IXL

•  8 základních funkcí + přednastavené recepty
•  doplňkové funkce: rychlý předohřev, udržování jídla v teple, maxi pečení
•  elektronické ovládání + dotykové nastavení funkcí
•  černobílý textový displej
•  jednoduché čistění vnitřního prostoru – technologie StarClean
•  vnitřní objem: 73  l 
•  Cook3, Ready2Cook
•  3 skla, vnější zrcadlové
•  SoftClosing - tlumené dovírání dveří
•  provedení: iXeliumtM s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
•  příslušenství: 3 plechy na pečení, 1 rošt, teleskopické výsuvy  

(2 úrovně), buničina pro snadné čištění

73 l
XXL

Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým 
topným tělesem a čištěním StarClean

16 990 Kč

ElEktrické trouby

AKZM 6620 IXL

•  8 základních funkcí + přednastavené recepty
•  doplňkové funkce: rychlý předohřev, udržování jídla v teple, maxi pečení
•  elektronické ovládání + nastavení funkcí pomocí zápustných knoflíků
•  černobílý textový displej
•  vnitřní objem: 73 l 
•  Cook3, Ready2Cook
•  3 skla, vnější zrcadlové
•  SoftClosing - tlumené dovírání dveří
•  provedení: iXeliumtM s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
•  příslušenství: 3 plechy na pečení, 1 rošt, teleskopické výsuvy  

(2 úrovně), katalytické panely

73 l
XXL

Samostatná horkovzdušná trouba 
s kruhovým topným tělesem

14 990  Kč

AKZM 6630 IXL

•  8 základních funkcí + přednastavené recepty
•  doplňkové funkce: rychlý předohřev, udržování jídla v teple, maxi pečení
•  elektronické ovládání + dotykové nastavení funkcí
•  černobílý textový displej
•  vnitřní objem: 73 l
• Cook3, Ready2Cook
• 3 skla, vnější zrcadlové
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  provedení: iXeliumtM s povrchovou úpravou proti otiskům prstů 
•  příslušenství: 3 plechy na pečení, 1 rošt, teleskopické výsuvy  

(2 úrovně), katalytické panely

73 l
XXL

Samostatná horkovzdušná trouba 
s kruhovým topným tělesem

14 990  Kč

AKZM 8480 IX
Samostatná horkovzdušná trouba
s kruhovým topným tělesem

•  4 základní funkce,12 speciálních + přednastavené kategorie
•  doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, pizza,chléb
•  ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  dotykový černobílý grafický displej
•  efektivní pyrolytické čištění vnitřního prostoru
•  vnitřní objem: 73 l
•  4 skla, vnější šedé
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
•  příslušenství: teleskopické výsuvy (2 úrovně), rošt, 2 plechy na pečení

73 l
XXL

14 990 Kč

Seznamte se s troubami

AKZM 8480 WH
Samostatná horkovzdušná trouba
s kruhovým topným tělesem

•  4 základní funkce,12 speciálních + přednastavené kategorie
•  doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, pizza,chléb
•  ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  dotykový černobílý grafický displej
•  efektivní pyrolytické čištění vnitřního prostoru
•  vnitřní objem: 73 l
•  4 skla, vnější šedé
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  provedení: bílé sklo
•  příslušenství: teleskopické výsuvy (2 úrovně), rošt, 2 plechy na pečení

73 l
XXL

14 990 Kč

AKZM 8480 NB
Samostatná horkovzdušná trouba
s kruhovým topným tělesem

•  4 základní funkce,12 speciálních + přednastavené kategorie
•  doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, pizza,chléb
•  ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  dotykový černobílý grafický displej
•  efektivní pyrolytické čištění vnitřního prostoru
•  vnitřní objem: 73 l
•  4 skla, vnější šedé
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  provedení: černé sklo
•  příslušenství: teleskopické výsuvy (2 úrovně), rošt, 2 plechy na pečení

73 l
XXL

14 990 Kč

AKZM 8480 S
Samostatná horkovzdušná trouba
s kruhovým topným tělesem

•  4 základní funkce,12 speciálních + přednastavené kategorie
•  doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, pizza,chléb
•  ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  dotykový černobílý grafický displej
•  efektivní pyrolytické čištění vnitřního prostoru
•  vnitřní objem: 73 l
•  4 skla, vnější šedé
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  provedení: sklo v barvě champagne
•  příslušenství: teleskopické výsuvy (2 úrovně), rošt, 2 plechy na pečení

73 l
XXL

14 990 Kč



AKZ 6270 IX 

•  4 základní funkce,
•  12 speciálních + přednastavené kategorie
•  doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, zapékání těstovin
•  ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  dotykový černobílý grafický displej
•  pyrolytické čištění vnitřního prostoru 
•  vnitřní objem: 65 l
•  3 skla, vnější šedé
•  SoftClosing - tlumené dovírání dveří
•  provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
•  příslušenství: teleskopické výsuvy (1 úroveň), rošt, 2 plechy na pečení

65 lt

Samostatná horkovzdušná trouba
s kruhovým topným tělesem

13 990 Kč

AKZ 6210 IX

•  4 základní funkce, 12 speciálních + přednastavené kategorie
•  doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, pizza,chléb
•  ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  dotykový černobílý grafický displej
•  Smart CleanTM - čištění vnitřního prostoru pomocí páry
•  vnitřní objem: 65 l
•  2 skla, vnější šedé
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů 
•  příslušenství: teplotní sonda, rošt, 2 plechy na pečení, teleskopické 

pojezdy (1 úroveň)

Samostatná horkovzdušná trouba 
s kruhovým topným tělesem

11 990 Kč
NOVINKA

AMW 850 IXL

•  funkce: Jet Start, Jet Defrost, gril, Crisp, vaření v páře (pomocí 
napařovací nádoby), horký vzduch

•  displej: černobílý textový + přednastavené recepty
•  ovládání: dotykové
•  dvířka: vnější zrcadlová úprava s otevíráním dolů
•  7 úrovní výkonu
•  objem: 40 l
•  nerezový interiér
•  výkon mikrovln/grilu/horkého vzduchu: 900/1600/1200 W
•  provedení: iXeliumtM s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
•  rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

40 lt

Multifunkční mikrovlnná trouba

17 990  Kč

mikrovlnné trouby

AMW 599 IXL 

•  funkce: vaření v páře, horký vzduch, kombinace páry a horkého 
vzduchu, rozmrazování, kynutí

•  displej: černobílý textový
•  přednastavené recepty + rychlý předohřev
•  ovládání: otočné zápustné knoflíky
•  dvířka: vnější zrcadlové provedení s otevíráním dolů
•  objem: 32l
•  provedení: iXeliumtM s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
•  příslušenství: nádoba na 2 l vody, odkapávací plech, napařovací 

plech, rošt, houbička
•  rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 537 mm

32 lt

Kombinovaná horkovzdušná trouba 
s vařením v páře

22 990 Kč

AMW 698 IXL

•  funkce: Jet Start, Gril, statický ohřev
•  displej: černobílý grafický
•  ovládání: zápustné otočné knoflíky
•  dvířka: vnější zrcadlová úprava s otevíráním dolů
•  7 úrovní výkonu
•  objem: 40l
•  smaltovaný interiér
•  výkon mikrovln/grilu/horkého vzduchu: 850/1600/1200
•  provedení: iXeliumtM s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
•  rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

40 lt

Samostatná horkovzdušná trouba 
2 v 1 - tradiční pečení a mikrovlnné vaření

23 990  Kč

SPEciální trouby

AMW 505 IX 

•  funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp, horký vzduch, Bread Defrost
•  displej: černobílý grafický + přednastavené recepty
•  ovládání: centrální knoflík + dotykový displej
•  dvířka: šedé sklo s otevíráním dolů
•  8 úrovní výkonu
•  objem: 40 l
•  nerezový interiér
•  výkon mikrovln/grilu: 900/1600 W
 •  výkon horkého vzduchu: 1200 W
•  provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
•  rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

40 lt

Multifunkční mikrovlnná trouba

15 990 Kč

AMW 836 IXL

40 lt

Multifunkční mikrovlnná trouba

16 990 Kč
•  funkce: Jet Start, Jet Defrost, gril, Crisp, vaření v páře (pomocí 

napařovací nádoby)
•  displej: černobílý textový + přednastavené recepty
•  ovládání: otočné zápustné knoflíky
•  dvířka: vnější zrcadlová úprava s otevíráním dolů
•  7 úrovní výkonu
•  objem: 40 l
•  nerezový interiér
•  výkon mikrovln/grilu: 900/1600 W
•  provedení: iXeliumtM s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
•  rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 510 mm

AMW 506 IX, WH, NB, SD

40 lt

Multifunkční mikrovlnné trouby

15 990 Kč
•  funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp, Bread Defrost
•  displej: černobílý grafický + přednastavené recepty
•  ovládání: centrální knoflík + dotykový displej
•  dvířka: šedé sklo s otevíráním dolů
•  8 úrovní výkonu
•  objem: 40 l
•  nerezový interiér
•  výkon mikrovln/grilu: 900/1600 W
•  provedení: nerez s úpravou proti otiskům prstů (IX), bílé sklo (WH), 

černé sklo (NB), sklo v barvě champagne (SD)
•  rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

AMW 730 IX, WH,NB, SD 

•  funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp, 
•  displej: černobílý grafický + přednastavené recepty
•  ovládání: centrální knoflík + dotykový displej
•  provedení dvířek: šedé sklo s otevíráním dolů
•  8 úrovní výkonu
•  objem: 31 l
•  nerezový interiér
•  výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W 
•  provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů, bílé 

sklo (WH), černé sklo (NB), champagne sklo (SD)
•  rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

31 lt

Multifunkční mikrovlnná trouba

12 990 Kč

AMW 761 IXL

31 lt

Multifunkční mikrovlnná trouba

14 490 Kč
•  funkce: Jet Start, Jet Defrost, gril, Crisp, horký vzduch
•  displej: černobílý grafický
•  ovládání: dotykové
•  dvířka: vnější zrcadlová úprava s otevíráním dolů
•  7 úrovní výkonu
•  objem: 31 l
•  nerezový interiér
•  výkon mikrovln/grilu/horkého vzduchu: 1000/800/1200 W
•  provedení: iXelium™ s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
•  rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

AMW 439 IX, WH, NB

22 lt

Multifunkční mikrovlnné trouby

9 990 Kč
•  funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný ohřev, gril, Crisp
•  displej: černobílý grafický
•  ovládání: klasická tlačítka
•  dvířka: šedé sklo s otevíráním doleva
•  4 úrovně výkonu
•  objem: 22 l
•  lakovaný interiér
•  výkon mikrovln/grilu: 750/700W
•  provedení: nerez s úpravou proti otiskům prstů (IX), bílé (WH), 

černé (NB)
•  vhodné do horní skříňky kuchyňské linky (stačí hloubka 

skříňky 30 cm)
•  rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

ACE 102 IXL
Plně automatický kávovar

39 990 Kč
•  objem nádrže na vodu: 2 l
•  funkce cappuccino jedním stiskem
•  elektronické, dotykové ovládání
•  příprava kávy, horké vody, cappuccina
•  nádoba na šlehání mléčné pěny
•  možnost nastavení jemnosti mletí, množství vody a síly kávy
•  termoblok 15 bar
•  provedení: iXelium™ + povrchová úprava proti otiskům prstů

kávovAr

AKZ 6210 WH

•  4 základní funkce, 12 speciálních + přednastavené kategorie
•  doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, pizza,chléb
•  ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  dotykový černobílý grafický displej
•  Smart CleanTM - čištění vnitřního prostoru pomocí páry
•  vnitřní objem: 65 l
•  2 skla, vnější šedé
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  provedení: bílé sklo 
•  příslušenství: teplotní sonda, rošt, 2 plechy na pečení, teleskopické 

pojezdy (1 úroveň)

Samostatná horkovzdušná trouba 
s kruhovým topným tělesem

11 990 Kč
NOVINKA

AKP 745 IX, WH, NB
Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým  
topným tělesem a čištěním SmartClean™

•  8 základních funkcí
•  elektronické ovládání + nastavení funkcí pomocí zápustných 

knoflíků a displeje
•  černobílý grafický displej
•  SmartClean™ - čištění vnitřního prostoru pomocí páry
•  vnitřní objem: 65 l
•  2 skla, vnější šedé
•  provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů (IX), 

bílé sklo (WH), černé sklo (NB)
•  příslušenství: teleskopické výsuvy (1 úroveň), rošt, 2 plechy na 

pečení

65 lt

8 990 Kč

AKP 295 JA, NA
Samostatné horkovzdušné trouby
s kruhovým topným tělesem

•  8 základních funkcí
•  mechanické ovládání, nastavení funkcí pomocí otočných knoflíků
•  kruhový ciferník
•  katalytické panely
•  vnitřní objem: 65 l
•  3 skla, vnější čiré
•  provedení: jasmín (JA), antracit (NA)
•  příslušenství: teleskopické výsuvy (1 úroveň), rošt, 2 plechy na 

pečení

65 lt

10 990 Kč

CORE

AMW 423 IX

22 lt

Mikrovlnná trouba

8 990 Kč
•  funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný ohřev 
•  displej: černobílý grafický
•  ovládání: klasická tlačítka
• dvířka: šedé sklo s otevíráním doleva
•  4 úrovně výkonu
•  objem: 22 l
•  lakovaný interiér
•  výkon mikrovln: 750 W
•  provedení: nerez s úpravou proti otiskům prstů 
•  vhodné do horní skříňky kuchyňské linky (stačí hloubka 

skříňky 30 cm)
•  rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

COREAMW 921 IXL 

•  funkce: Jet Start, Jet Defrost, gril, Crisp  
•  displej: černobílý grafický
•  ovládání: klasická tlačítka
•  dvířka: vnější zrcadlová úprava s otevíráním doleva
•  4 úrovně výkonu
•  objem: 22 l
•  lakovaný interiér
•  výkon mikrovln/grilu: 750/700 W
•  provedení: iXeliumtM s povrchovou úpravou proti otiskům prstů 
•  vhodná do horní skříňky kuchyňské linky (stačí hloubka 

skříňky 30 cm)
•  rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

22 lt

Mikrovlnná trouba

9 990 Kč

AKZ 6200 IX

•  4 základní funkce, 12 speciálních + přednastavené kategorie
•  doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, pizza,chléb
•  ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  dotykový černobílý grafický displej
•  Smart CleanTM - čištění vnitřního prostoru pomocí páry
•  vnitřní objem: 65 l
•  2 skla, vnější šedé
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů 
•  příslušenství: rošt, 2 plechy na pečení, teleskopické pojezdy  

(1 úroveň)

Samostatná horkovzdušná trouba 
s kruhovým topným tělesem

10 990 Kč
NOVINKA

CORE



ACM 868 BA IXL

•  příkon: 7,2 kW
•  dotykové ovládání
•  4 indukční plotny, vznikají 2 flexi zóny
•  iXelium™ – unikátní povrch proti poškrábání desky
•  6. smysl – regulace nízkoteplotních funkcí
•  Power Management – možnost volby příkonu  

desky vč. připojení na 230V
•  PowerBooster – na všech plotnách (max.2,2)
•  udržování jídla v teple
•  časovač, dětská pojistka, kontrolky zbytkového tepla
•  provedení: iXeliumtM, zkosené hrany po celém obvodu desky

Samostatná indukční sklokeramická deska
v šířce 65 cm

14 490  Kč

ACM 877 BA IXL

•  příkon: 7,2 kW
• dotykové ovládání
• 4 indukční plotny, z toho 2 tvoří flexi zónu
• iXelium™ – unikátní povrch proti poškrábání desky
• 6. smysl – regulace nízkoteplotních funkcí
•  Power Management – možnost volby příkonu desky  

vč. připojení na 230V
• PowerBooster – na všech plotnách (max. 3,2 kW)
• dušení, udržování jídla v teple
• časovač, dětská pojistka, kontrolky zbytkového tepla
• provedení: iXeliumtM, zkosené hrany po celém obvodu desky

Samostatná indukční sklokeramická deska
v šířce 77 cm

15 990  Kč

ACM 8100 BF IXL

•  příkon: 7,2 kW
•  dotykové ovládání + Slider – nastavení výkonu plotýnky posunem 

prstu po stupnici
•  4 indukční plotny, z toho 2 tvoří flexi zónu
•  iXelium™ - unikátní povrch proti poškrábání desky
•  Maxi zóna – průměr plotny 21 cm
•  Power Management – možnost volby příkonu desky  

vč. připojení na 230V
•  PowerBooster – na všech plotnách (max. 3,4 kW )
•  EcoCook - maximalizace výkonu s optimalizací spotřeby energie
•  časovač, dětská pojistka, kontrolky zbytkového tepla
•  provedení: iXelium™, zkosená přední hrana

Samostatná indukční sklokeramická deska
v šířce 65 cm

13 490  Kč

GOA 7523 NB

•  design Ambient
•  výhřevný výkon hořáků: 12,3 kW
•  výkonný dvojkorunkový hořák
•  integrované zapalování
•  bezpečnostní ventily hořáků
•  3 litinové mřížky
•  provedení: černé tvzené sklo

Samostatná plynová varná deska v šířce 73 cm

9 990 Kč

GOA 6423 NB

•  design Ambient
•  výhřevný výkon hořáků: 8 kW
•  výkonný dvojkorunkový hořák
•  integrované zapalování
•  bezpečnostní ventily hořáků
•  2 litinové mřížky
•  provedení: černé tvzené sklo

Samostatná plynová varná deska v šířce 59 cm

7 490 Kč

Plynové vArné DESky

ACM 8512 BA

•  příkon: 8 kW
•  dotykové ovládání + Slider - nastavení výkonu plotýnky posunem 

prstu po stupnici
•  4 indukční plotny, z toho 2 tvoří flexi zónu
•  Maxi zóna - průměr plotny 28 cm
•  6. smysl - regulace nízkoteplotních funkcí
•  Power Booster - na všech plotnách (max. 4,2 kW)
•  funkce rozpouštění, dušení
•  pauza, časovač, dětská pojistka
•  kontrolky zbytkového tepla
•  provedení: zkosené hrany po celém obvodu desky

Samostatná indukční sklokeramická deska
v šířce 77 cm

17 990  Kč

inDukční vArné DESky

ACM 355 BA WH

•  příkon: 8 kW
•  dotykové ovládání + Slider - nastavení výkonu plotýnky posunem 

prstu po stupnici
•  4 indukční plotny, z toho 2 tvoří flexi zónu
•  Maxi zóna - průměr plotny 24 cm
•  6. smysl - regulace nízkoteplotních funkcí
•  Power Booster - na všech plotnách (max. 4,2 kW)
•  funkce dušení a rozpouštění
•  pauza, časovač, dětská pojistka
•  kontrolky zbytkového tepla
•  provedení: bílé se zkosenými hranami po celém obvodu desky

Samostatná indukční sklokeramická deska
v bílém provedení v šířce 58 cm

15 990 Kč

ACM 8510/BA

•  příkon: 8 kW
•  dotykové ovládání + Slider - nastavení výkonu 

plotýnky posunem prstu po stupnici
•  4 indukční plotny, z toho 2 tvoří flexi zónu
•  Maxi zóna - průměr plotny 24 cm
•  6. smysl - regulace nízkoteplotních funkcí
•  Power Booster - na všech plotnách (max. 4,2 kW)
•  funkce rozpouštění, dušení
•  pauza, časovač, dětská pojistka
•  kontrolky zbytkového tepla
•  provedení: zkosené hrany po celém obvodu

Samostatná indukční sklokeramická deska
v šířce 65 cm

15 990  Kč

GMF 7522 IXL

•  10 let záruky proti zežloutnutí a korozi povrchu iXelium™
•  výhřevný výkon hořáků: 11 kW
•  výkonný dvojkorunkový hořák
•  integrované elektrické zapalování
•  bezpečnostní ventily hořáků
•  3 litinové mřížky)
•  provedení: iXelium™ - unikátní povrch zaručující 

stálobarevnost a vyšší odolnost proti poškrábání

Samostatná plynová varná deska v šířce 73cm

 8 990 Kč

ACM 918 BA

•  příkon: 7,2 kW
•  dotykové ovládání 
•  4 indukční plotny, z toho 2 tvoří flexi zónu
• 6. smysl - regulace nízkoteplotních funkcí
•  Power Management – možnost volby příkonu desky  

vč. připojení na 230V
•  PowerBooster –  na jedné plotně (max. 3,2 kW)
•  EcoCook - maximalizace výkonu s optimalizací  

spotřeby energie
•  časovač, dětská pojistka, kontrolky zbytkového tepla
•  provedení: zkosené hrany po celém obvodu desky

Samostatná indukční sklokeramická deska
v šířce 58 cm

12 490  Kč

ACM 938 BA

•  příkon: 7,2 kW
•  dotykové ovládání
•  4 indukční plotny, z toho 2 tvoří flexi zónu
•  6. smysl – regulace nízkoteplotních funkcí
•  Power Management – možnost volby příkonu 

desky vč. připojení na 230V
•  PowerBooster – na všech plotnách (max. 3,2 kW)
•  funkce rozpouštění
•  časovač, dětská pojistka, kontrolky zbytkového tepla
•  provedení: zkosené hrany po celém obvodu desky

Samostatná indukční sklokeramická deska
v šířce 77 cm

14 990  Kč

ACM 928 BA

•  příkon: 7,2 kW
•  dotykové ovládání 
•  4 indukční plotny, vznikají 2 flexi zóny
• 6. smysl - regulace nízkoteplotních funkcí
•  Power Management – možnost volby příkonu desky  

vč. připojení na 230V
•  PowerBooster – na všech plotnách (max. 2,4 kW ) 
•  časovač, dětská pojistka, kontrolky zbytkového tepla
•  provedení: zkosené hrany po celém obvodu desky

Samostatná indukční sklokeramická deska
v šířce 58 cm

13 490  Kč

ACM 822 NE

•  příkon: 7 kW
•  dotykové ovládání
•  4 indukční plotny
•  PowerManagement - možnost volby příkonu desky vč. připojení 

na 230 V
•  Power Booster – na jedné plotně (max. 3 kW)
•  časovač, dětská pojistka
•  kontrolky zbytkového tepla
•  provedení: bez ramu

Samostatná indukční sklokeramická deska
v šířce 58 cm

8 990  Kč

AKT 8600 IX

•  příkon:  6,2
•  Easy tronic ovládání
•  4 rychlovarné plotny (z toho 1 kulatá duozóna) 
•  rychlovarný ohřev
•  nízkoteplotní funkce
•  časovač, dětská pojistka
•  kontrolky zbytkového tepla
•  provedení: nerezový rámeček desky

Samostatná sklokeramická varná deska 
v šířce 58 cm

7 990  Kč

ACM 8190 BA

•  příkon: 6,3 kW 
•  dotykové ovládání
•  4 rychlovarné plotny (1 oválná a 1 kulatá duozóna)
•  časovač, dětská pojistka
•  kontrolky zbytkového tepla
•  provedení: zkosené hrany po celém obvodu desky

Samostatná sklokeramická varná deska 
v šířce 58 cm

6 990  Kč

SklokErAmické vArné DESky

GMF 6422 IXL

•  10 let záruky proti zežloutnutí a korozi povrchu iXelium™
•  výhřevný výkon hořáků: 8 kW
•  výkonný dvojkorunkový hořák
•  integrované elektrické zapalování
•  bezpečnostní ventily hořáků
• 2  litinové mřížky
•  provedení: iXelium™ - unikátní povrch zaručující 

stálobarevnost a vyšší odolnost proti poškrábání

Samostatná plynová varná deska v šířce 59 cm

7 990 Kč

GOA 6425 NB, S

•  design Fusion
•  výhřevný výkon hořáků: 8 kW
•  výkonný dvojkorunkový hořák,
•  integrované elektrické zapalování
•  bezpečnostní ventily hořáků
•  2 litinové mřížky
•  provedení: černé (NB), champagne sklo (S)

Samostatná plynová varná deska v šířce 59 cm

8 990 Kč

GOA 6425 WH

•  design Fusion
•  výhřevný výkon hořáků: 8 kW
•  výkonný dvojkorunkový hořák,
•  integrované elektrické zapalování
•  bezpečnostní ventily hořáků
•  2 litinové mřížky
•  provedení: bílé tvrzené sklo

Samostatná plynová varná deska v šířce 59 cm

8 990 Kč

77 cm

77 cm

77 cm

73 cm 73 cm

65 cm

65 cm 65 cm

58 cm 58 cm 58 cm58 cm

58 cm 58 cm

59 cm

59 cm

59 cm

59 cm



AKR 809 MR

•  šířka 80 cm
•  1 motor (příkon 408 W)
•  3 stupně výkonu odsávání + intenzivní
•  efektivní odsávání pomocí technologie Perimetr
•  kapacita odsávání: min. 413 m3/h, max. 779 m3/h
•  hladina hluku: min.52 dB, max. 61 dB
•  osvětlení: 2 LED žárovky
•  provedení: nerez + zrcadlové sklo

STUPNĚ
ODSÁVÁNÍ

Nástěnný odsavač par

18 990 KčNOVINKA

AKR 808 BK

•  šířka 80 cm
•  1 motor (příkon 408 W)
•  3 stupně výkonu odsávání + intenzivní
•  efektivní odsávání pomocí technologie Perimetr
•  kapacita odsávání: min. 416 m3/h, max. 779 m3/h
•  hladina hluku: min. 52 dB, max. 61 dB
•  osvětlení: 2 LED žárovky
•  provedení: nerez + černé sklo

STUPNĚ
ODSÁVÁNÍ

Nástěnný odsavač par

16 990 KčNOVINKA

náStěnné oDSAvAčE

AKR 758 IXL

•  šířka 90 cm
•  technologie 6. smysl detekuje nečistoty v ovzduší a přizpůsobuje 

tomu chod spotřebiče
•  elektronické ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  1 motor (příkon 310W)
•  3 stupně výkonu odsávání
•  kapacita odsávání: 135/625/779 m3/h
•  hladina hluku min/max: 37/72 dB
•  osvětlení: 2 LED žárovkami
•  provedení: iXelium™, čelo - černé sklo

Komínový odsavač par

15 990 Kč

ADG 422, ADG 422 IX

•  technologie 6. smysl 
•  kapacita: 10 sad nádobí
•  energetická třída:  A++
•  účinnost mytí/sušení: A/A
•  spotřeba energie/vody za cyklus:  0,74 kWh/9  l
•  roční spotřeba energie/vody: 211kWh/2520 l
•  hladina hluku: 45 dB
•  7 programů
•  zvuková signalizace na konci cyklu
•  Aquastop, Multizone
•  funkce odloženého startu
•  provedení panelu:  nerez

Plně vestavná myčka nádobí /  
s panelem – 45 cm

10 990  Kč

ADG 522, ADG 522 IX

•  technologie 6. smysl 
•  kapacita: 10 sad nádobí
•  energetická třída:  A++
•  účinnost mytí/sušení: A/A
•  spotřeba energie/vody za cyklus:  0,74 kWh/9  l
•  roční spotřeba energie/vody: 211kWh/2520 l
•  hladina hluku: 43 dB
•  8 programů
•  zvuková signalizace na konci cyklu
•  Aquastop, Multizone
•  třetí příborová zásuvka
•  funkce odloženého startu
•  provedení panelu: nerez

Plně vestavná myčka nádobí /  
s panelem – 45 cm

12 990  Kč

myčky náDobí
AKR 891 IX

•  šířka 90 cm 
•  1 motor (příkon 175 W)
•  3 stupně výkonu odsávání + intenzivní
•  efektivní odsávání pomocí technologie Perimeter
•  technologie6. smysl detekuje nečisto v ovzduší a přizpůsobuje 

tomu chod spotřebiče
•  kapacita odsávání: min. 224 m3/h, max. 537 m3/h
•  hladina hluku: min. 51 dB, max. 66 dB
•  osvětelení 2 halogenovými žárovkami
•  provedení: nerez

STUPNĚ
ODSÁVÁNÍ

Komínový odsavač par

19 990 Kč

komínové oDSAvAčE

AKR 039 G BL

•  šířka: 80 cm
•  1 motor (příkon 270 W)
•  3 stupně výkonu odsávání
•  efektivní odsávání pomocí technologie Perimeter
•  kapacita odsávání:  

min. 464 m3/h,max. 627 m3/h
•  hladina hluku: min. 59 dB, max. 66 dB
•  osvětlení 2 LED žárovky
•  provedení: černé sklo

Nástěnný odsavač par

8 990 Kč

AKR 037 G BL

•  šířka: 60 cm
•  1 motor (příkon 260 W)
•  3 stupně výkonu odsávání
•  efektivní odsávání pomocí technologie Perimeter
•  kapacita odsávání:  

min. 403 m3/h,max. 647 m3/h
•  hladina hluku: min. 58 dB, max. 69 dB
•  osvětlení 2 LED žárovky
•  provedení: černé sklo

Komínový odsavač par

6 990 Kč

AKR 746 IX

•  šířka: 60 cm
•  1 motor (příkon 270 W)
•  3 stupně výkonu odsávání + intenzivní
•  technologie 6. smysl - přednastavené výkony pro snadné odsávání 
•  elektronické ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  kapacita odsávání:  

min. 304 m3/h,max. 713 m3/h
•  hladina hluku: min. 51 dB, max. 72 dB
•  osvětlení 2 halogenovými žárovkami
•  provedení: nerez, čelo - černé sklo

STUPNĚ
ODSÁVÁNÍ

Komínový odsavač par

9 990 Kč

AKR 759 IX

•  šířka: 90 cm
•  1 motor (příkon 270 W)
•  3 stupně výkonu odsávání + intenzivní
•  technologie 6. smysl - přednastavené výkony pro snadné odsávání
•  elektronické ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  kapacita odsávání:  

min. 304 m3/h,max. 713 m3/h
•  hladina hluku: min. 52 dB, max. 74 dB
•  osvětlení 2 halogenovými žárovkami
•  provedení: nerez, čelo - černé sklo

STUPNĚ
ODSÁVÁNÍ

Komínový odsavač par

10 990 Kč

AKR 474 IXL

•  šířka 90 cm
• 1 motor (příkon 225 W)
• 3 stupně výkonu odsávání
• LDC displej, elektronické ovládání
•  kapacita odsávání: min. 288 m3/h,  

max. 713 m3/h
• hladina hluku: min. 51 dB, max. 73 dB
• osvětlení: 2 LED žárovkami
• provedení: iXelium™

Komínový odsavač par

12 990 Kč

AKR 471 IX

•  šířka 90 cm
•  1 motor (příkon 196 W)
•  2 stupně výkonu odsávání
•  kapacita odsávání: min. 240 m3/h, max. 518 m3/h
•  hladina hluku: min. 47 dB, max. 67 dB
•  osvětlení: neonovou zářivkou
•  provedení: nerez

Komínový odsavač par

10 990 Kč

AKR 749 IX, NB, WH

•  šířka: 60 cm
•  1 motor (příkon 150 W)
•  3 stupně výkonu odsávání
•  kapacita odsávání: 162/271/372 m3/h
•  hladina hluku: 45/55/64 dB
•  osvětlení 2 žárovkami
•  provedení: nerez (IX), bílé (WH), černé (NB)

Výsuvný odsavač par

3 490 Kč

AKR 747 IX

•  šířka: 60 cm
•  1 motor (příkon 150 W)
•  3 stupně výkonu odsávání
•  kapacita odsávání: 276/340/428 m3/h
•  hladina hluku: 58/63/69 dB
•  osvětlení 2 halogenovými žárovkami
•  provedení: nerez

Výsuvný odsavač par

5 490 Kč

vÝSuvné oDSAvAčE

WKIO 3T123 6P, WBO 3T323 6P X

• technologie 6. smysl Power Clean
• kapacita: 14 sad nádobí
• energetická třída: A++
• účinnost mytí/sušení: A/A
• spotřeba energie/vody za cyklus: 0,93 kWh/6 l
• roční spotřeba energie/vody: 265 kWh/1680 l
• hladina hluku: 43 dB
• 10 programů
• zvuková signalizce na konci cyklu
• Aquastop, Multizone
• funkce odloženého startu 
• provedení panelu: nerez

Plně vestavná myčka nádobí /  
s panelem – 60 cm

13 990  Kč

WCIO 3O32 PE

•  technologie 6. smysl Power Clean
•  kapacita: 14 sad nádobí
•  energetická třída:  A+++
•  účinnost mytí/sušení: A/A
•  spotřeba energie/vody za cyklus:  0,83 kWh/9 l
•  roční spotřeba energie/vody: 237 kWh/2520 l
•  hladina hluku: 42 dB
•  10 programů
•  světelná indikace průběhu programu (paprsek promítnutý na 

podlahu)
•  Aquastop, Multizone
•  funkce odloženého startu

Plně vestavná myčka nádobí – 60 cm

15 990  Kč

WEIC 3C26 F, WBC 3C26 PF X

•  technologie 6. smysl (WEIC 3C26)
• technologie 6. smysl Power Clean (WBC 3C26)
• kapacita: 14 sad nádobí
• energetická třída: A++
• účinnost mytí/sušení: A/A
• spotřeba energie za cyklus: 0,93 kWh
• roční spotřeba energie/vody: 265 kWh/2660 l
• hladina hluku: 46 dB
• 8 programů
• zvuková signalizace na konci cyklu
• Aquastop (WBC 3C26)
• Multizone, třetí příborová zásuvka
• funkce odloženého startu 
• provedení panelu: nerez

Plně vestavná myčka nádobí /  
s panelem – 60 cm

11 990  Kč
12 990  Kč

W
EI

C
W

BC

WIO 3T133 DEL, WBO 3T333 DF I

•  technologie 6. smysl Power Clean
•  aktivní sušení PowerDry (čisté a suché nádobí za 1 hodinu)
•  kapacita: 14 sad nádobí
•  energetická třída: A+++
•  účinnost mytí/sušení: A/A
•  spotřeba energie/vody za cyklus: 0,83 kWh/9,5 l
•  roční spotřeba energie/vody: 237 kWh/2660 l
•  hladina hluku: 43 dB
•  11 programů
•  světelná indikace průběhu programu (paprsek promítnutý na 

podlahu) (WIO 3T133)
•  zvuková signalizace na konci cyklu
•  třetí příborová zásuvka, Aquastop, Multizone
• funkce odloženého startu

Plně vestavná myčka nádobí /  
s panelem – 60 cm

17 490  Kč

4 290 Kč

NB
, W

H
IX



ARG 450/A+

•  chladnička s výparníkem
• energetická třída A+
• roční spotřeba energie: 180 kWh
• využitelný objem chlad/mraz: 105/15 l
• hladina hluku: 39 dB
• výška: 87,2 cm

105 lt
15 lt

Vestavná jednodvéřová chladnička

7 990 Kč

ARG 18470 A+

•  technologie 6. smysl FreshControl udržuje ideální vlhkost a teplotu 
teplotu 

• energetická třída A+
• roční spotřeba energie: 147 kWh
• využitelný objem chlad/mraz: 262/30 l
• hladina hluku: 35 dB
• výška: 177 cm

dostupné od 04/2017

Vestavná jednodvéřová chladnička  
s výparníkem

15 490 Kč

AFB 1842 A++ Shock F

• technologie 6. smysl No Frost - beznámrazový systém
• energetická třída A++
• roční spotřeba energie 237 kWh
• využitelný objem: 203 l
• hladina hluku: 38 dB
• elektronické ovládání + displej
• Shock Freeze - super rychlé zmrazení až 2 kg čerstvých potraviní
• výška: 177 cm

203 lt

Jednodvéřový mrazák

25 990 Kč

ARG 18081 A++

•  technologie 6. smysl Fresh Control udržuje ideální vlhkost a teplotu
• energetická třída A++
• roční spotřeba energie: 115 kWh
• využitelný objem: 318 l
• hladina hluku: 34 dB
• elektronické ovládání + displej
• antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor
• výška: 177 cm

318 lt

Jednodvéřová chladnička

17 990 Kč

            Vytvořte si set ze samostatné 
                        chladničky a mrazničky SIDE BY SIDE

kombinovAné chlADničky

ART 6503 A+

•  energetická třída: A+
•  roční spotřeba energie: 299 kWh
•  využitelný objem chlad./mraz.:195/80l
•  hladina hluku: 35dB
•  LessFrost - technologie pro méně časté odmrazování
•  polička na pizzu, XXL zásuvka
•  výška: 177 cm

195 lt
80 lt

Vestavná kombinovaná chladnička

12 990 Kč

JEDnoDvEŘové chlADničky

ARG 861 A+

•  technologie 6. smysl – udržuje potraviny déle čerstvé 
•  energetická třída A+
•  roční spotřeba energie: 218 kWh
•  využitelný objem chlad/mraz: 173/18 l
•  hladina hluku: 36 dB
•  výška: 122 cm

173 lt
18 lt

Vestavná jednodvéřová chladnička  
s výparníkem

10 990 Kč

ARG 733/A+/1

 •  energetická třída A+
•  roční spotřeba energie: 132 kWh
•  využitelný objem chlad: 210 l
•  hladina hluku: 35 dB
•  výška: 122 cm

210 lt

Vestavná jednodvéřová monoklimatická 
chladnička 

10 990 Kč

chlADničky 
PoD PrAcovní DESku

ARZ 005/A+ 

•  energetická třída A+
•  roční spotřeba energie: 120 kWh
•  využitelný objem chlad.: 146 l
•  hladina hluku: 37 dB
•  výška: 82 cm

9 990 Kč

ARG 913/A+ 

•  energetická třída: A+
•  roční spotřeba energie: 183 kWh
•  využitelný objem chlad/mraz.:  

111/18 l
•  hladina hluku: 38 dB
•  výška: 82 cm

9 990 Kč

82
 cm

82
 cm

Vestavná jednodvéřová chladnička 
pod pracovní desku

Vestavná jednodvéřová chladnička 
pod pracovní desku

146 lt

111 lt
18 lt

ART 883/A+/NF

•  technologie 6. smysl Fresh Control udržuje ideální vlhkost a teplotu
•  nízkoteplotní zásuvka Activ 0 °C vhodná pro
skladování lahůdkových potravin
•  energetická třída A+
•  roční spotřeba energie: 309 kWh
•  využitelný objem chlad./mraz.: 195/63 l
•  hladina hluku: 38 dB
•  NoFrost - beznámrazový systém
•  elektronické ovládání, displej
•  elektroventil (dva nezávislé chladící okruhy)
•  antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor
• osvětlení StarLight – 4 LED, výška: 177 cm

195 lt
63 lt

Vestavná kombinovaná chladnička
s technologií NoFrost 

22 990 Kč

17
7 

cm

ART 8811/A++

•  technologie 6. smysl Fresh Control udržuje ideální vlhkost a teplotu
•  roční spotřeba energie: 235 kWh 
využitelný objem chlad./mraz.: 195/80 l 
•  hladina hluku: 35 dB
•  LessFrost - technologie pro méně časté odmrazování
•  elektronické ovládání, displej
•  elektroventil (dva nezávislé chladící okruhy)
•  antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor, polička na pizzu, XXL zásuvka 
•  osvětlení StarLight – 4 LED, výška: 177 cm

195 lt
80 lt

Vestavná kombinovaná chladnička
s technologií LessFrost

17 990 Kč

17
7 

cm

ART 8814/A+++ SFS

•  technologie 6. smysl FreshControl udržuje 
ideální vlhkost a teplotu

•  energetická třída: A+++
•  roční spotřeba energie: 156 kWh
•  využitelný objem chlad./mraz.: 195/80 l
•  hladina hluku: 35 dB
•  StopFrost - odmrazení mrazničky v 1 minutě
•  elektronické ovládání, displej
•  elektroventil (dva nezávislé chladnící okruhy)
•  antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor
•  osvětlení StarLight – 4 LED, výška: 177 cm

195 lt
80 lt

Vestavná kombinovaná chladnička

29 990 Kč

17
7 

cm

ART 1176/A++SF

•  technologie 6. smysl FreshControl udržuje ideální vlhkost a 
teplotu

• energetická třída: A++
• roční spotřeba energie: 235 kWh
• využitelný objem chlad./mraz.: 195/80 l
• StopFrost - odmrazení mrazničky v 1 minutě
• elektronické ovládání
• antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor
• polička na pizzu, XXL zásuvka
• osvětlení StarLight - 4 LED, výška 177 cm

195 lt
80 lt

Vestavná kombinovaná chladnička

16 990 Kč

17
7 

cm

ART 6611/A++

•  technologie 6. smysl udržuje potraviny déle čerstvé
•  energetická třída: A++
•  roční spotřeba energie: 235 kWh
•  využitelný objem chlad./mraz.: 195/80 l
•  LessFrost - technologie pro méně časté odmrazován
•  elektronické ovládání
•  antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor
•  polička na pizzu, XXL zásuvka
•  osvětlení StarLight - 4 LED, výška 177 cm

195 lt
80 lt

Vestavná kombinovaná chladnička

14 990 Kč

17
7 

cm

17
7 

cm

17
7 

cm

12
2 

cm

ART 9811/A++/SF

•  technologie 6. smysl Fresh Control udržuje ideální vlhkost a teplotu
•  energetická třída: A++
•  roční spotřeba energie: 247 kWh
•  využitelný objem chlad./mraz.: 228/80l
•  StopFrost - odmrazení mrazničky v 1 minutě
•  hladina hluku: 35 dB
•  elektronické ovládání, displej
•  antbakteriální filtr, vnitřní ventilátor
•  polička na pizzu, XXL zásuvka
•  osvětlení StarLight - 4 LED, výška 193,5 cm

* údaj platný v srpnu 2012

228 lt
80 lt

Vestavná kombinovaná chladnička s extra 
velkým vnitřním objemem

19 990 Kč

19
3,

5 
cm

VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA 
S NEJVĚTŠÍM 
OBJEMEM 
NA TRHU*

ART 9610 A+ 

•  Technologie 6. smysl udržuje potraviny déle čerstvé
•  energetická třída: A+
•  roční spotřeba energie: 314 kWh
•  využitelný objem chlad./mraz.: 228/80l
•  LessFrost - technologie pro méně časté odmrazování
•  hladina hluku: 35 dB
•  elektronické ovládání
•  antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor
•  polička na pizzu, XXL zásuvka
•  osvětlení StarLight - 4 LED, výška 193,5 cm 

* údaj platný v srpnu 2012

228 lt
80 lt

vestavná kombinovaná chladnicka s extra 
velkým vnitrním objemem 

15 990 Kč

19
3,

5 
cm

VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA 
S NEJVĚTŠÍM 
OBJEMEM 
NA TRHU*

ART 9810 A+ 

•  technologie 6. smysl FreshControl udržuje ideální vlhkost a teplotu 
•  energetická třída: A+
•  roční spotřeba energie: 314 kWh
•  využitelný objem chlad./mraz.: 228/80l
•  LessFrost - technologie pro méně časté odmrazování
•  hladina hluku: 35 dB
•  elektronické ovládání, displej 
•  antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor
•  polička na pizzu, XXL zásuvka
•  osvětlení StarLight - 4 LED, výška 193,5 cm 

* údaj platný v srpnu 2012

228 lt
80 lt

Vestavná kombinovaná chladnička s extra 
velkým vnitřním objemem

17 990 Kč

19
3,

5 
cm

VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA 
S NEJVĚTŠÍM 
OBJEMEM 
NA TRHU*

NOVINKA

17
7 

cm

17
7 

cm

ART 963/A+/NF

•  technologie 6. smysl Fresh Control udržuje ideální vlhkost a teplotu
• roční spotřeba energie: 314  kWh
• využitelný objem chlad./mraz.: 237/63 l 
• hladina hluku: 38 dB
• NoFrost - beznámrazový systém 
• elektronické ovládání, displej
• antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor 
• osvětlení LED, výška: 193,5 cm

* údaj platný v srpnu 2012
   dostupné od 04/2017

237 lt
63 lt

Vestavná kombinovaná chladnička
s technologií NoFrost 

21 990 Kč

VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA 
S NEJVĚTŠÍM 
OBJEMEM 
NA TRHU*

19
3,

5 
cm

87
,5

 c
m

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

12
2 

cm



Zákaznické centrum Whirlpool
telefon: 840 111 313
e-mail: prague_recepce@whirlpool.com
www.whirlpool.cz
www.facebook.com/WhirlpoolCzech

Ceny zde uvedené jsou včetně DPH a není v nich zahrnut recyklační příspěvek. 
Od 1. 4.  2015 je výše recyklačního příspěvku (RP) stanovena pro chlazení 193,60 Kč včetně DPH, pro pračky, sušičky, myčky a trouby 68,97 vč. DPH. 
Pro mikrovlnné trouby a odsavače činí výše poplatku 15,61 Kč vč. DPH a pro varné desky a kávovary 3,51 Kč vč. DPH. 
Ceny zde jsou pouze informativní. Výše prodejních cen je stanovena jednotlivými prodejci. 
Změny technických parametrů jsou vyhrazeny bez upozornění. 
Vydáno k 10. 2. 2017

  K vybraným produktům z tohoto akčního letáku obdržíte 8letou záruku na náhradní díly zdarma. Více informací o tom,  
  jak o tento benefit zažádat, získáte u svého prodejce případně na zákaznické lince Whirlpool 840 111 313, nebo na webu  
  www.whirlpool.cz/servis/infiniti


